
Expediente: 8/00
Carátula: CRUZADO MARIA TERESA ( EL REMANSO) C/ MUNICIPALIDAD DE SAN MIGUEL DE TUCUMAN S/ Z- ESPECIALES

Unidad Judicial: EXCMA. CÁMARA CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO - SALA III
Tipo Actuación: DECRETO
Fecha Depósito: 13/02/2025 - 00:00
Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:
90000000000 - MUNICIPALIDAD DE SAN MIGUEL DE TUCUMAN, -DEMANDADO
90000000000 - CRUZADO, MARIA TERESA-ACTOR
20116399718 - SALAZAR, IRMA BEATRIZ-PERITO CONTADOR
20161326659 - MONTENEGRO, VICTOR HUGO-PERITO MARTILLERO TASADOR

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Excma. Cámara Contencioso Administrativo - Sala III

ACTUACIONES N°: 8/00

*H105031601065*
H105031601065

JUICIO: CRUZADO MARIA TERESA ( EL REMANSO) c/ MUNICIPALIDAD DE SAN MIGUEL DE
TUCUMAN s/ Z- ESPECIALES.- Expte: 8/00.-

San Miguel de Tucumán.- I.- Por el recurso de revocatoria interpuesto por la CPN Irma Salazar, a
conocimiento y resolución del Tribunal. II.- Estando a los términos del escrito que antecede,
suspéndase la subasta electrónica que fuera ordenada en autos mediante sentencia dictada en
fecha 22/11/2024, y a tal fin, comuníquese el presente proveído a la página Web:
https://subastas.justucuman.gov.ar/. del Poder Judicial de Tucumán, sección "servicios", módulo y al
El Registro de Postores de Subastas electrónicas a cargo de la Oficina de Servicios Judiciales,
ubicado en el edificio de calle Lamadrid N°420, PB,". A tal fin, líbrese oficio. -LI

Actuación firmada en fecha 12/02/2025

Certificado digital:
CN=GANDUR Sergio, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20144803664

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.

Fecha Impresión
22/04/2025 - 09:59:47


